

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANABUIÚ/CE
EDITAL PREGÃO ELETRONICO N.º 00.001/2022 SRP PE

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ/CE.

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta preços conforme planilha abaixo referente ao EDITAL PREGÃO ELETRONICO N.º 00.001/2022 SRP PE, pelo valor global de **245.617,15 (duzentos e quarenta e cinco mil, seiscentos e dezessete reais e quinze centavos)** com prazo de entrega conforme o edital.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que estamos de pleno acordo com os ditames da Lei 8.666/93, e suas alterações posteriores, bem como estamos de acordo e nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação, assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão fornecidos conforme exigência editalícia e contratual, e que serão entregues a partir da data de recebimento da ordem de compra.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, estão incluídos, todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

Finalizando, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital deste EDITAL PREGÃO ELETRONICO N.º 00.001/2022 SRP PE e seus Anexos.



MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
RUA MANOEL LUIS DE FREITAS, 2817 – BOA FÉ - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7
AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

CNPJ: 18.027.677/0001-89
MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
Rua Manoel Luis de Freitas, 2817
Boa Fé - CEP: 62.930-000
Limoeiro do Norte - Ceará

LOTE 01-A: (AMPLA PARTICIPAÇÃO)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	TOTAL	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VR. UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
1	ACIDO MURIATICO 1 LITRO - ESPECIFICAÇÃO: ÁCIDO CLORÍDRICO MURIÁTICO 1000 ML.	UNIDADE	1424	LIMPA FÁCIL	3,09	três reais e nove centavos	4.400,16	quatro mil e quatrocentos reais e dezesseis centavos
2	ABRIDOR DE LATAS E GARRAFAS - ESPECIFICAÇÃO: FEITO EM AÇO REFORÇADO QUE GARANTE DURABILIDADE. MEDIDAS APROXIMADAS: 4 x 9 x 2,5 CM.	UNIDADE	56	ORIGINAL	2,29	dois reais e vinte e nove centavos	128,24	cento e vinte e oito reais e vinte e quatro centavos
3	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO - ESPECIFICAÇÃO: ÁGUA SANITÁRIA, A BASE DE CLORO. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO. CLORO ATIVO VARIANDO DE 2 A 2,50%, COR LEVEMENTE AMARELO-ESVERDEADO. APLICAÇÃO: ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	3600	LIMPA FÁCIL	1,68	um real e sessenta e oito centavos	6.048,00	seis mil e quarenta e oito reais
4	ÁLCOOL EM GEL 70% 500ML - ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL EM GEL, CONCENTRAÇÃO DE 70% INPM, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500 ML.	UNIDADE	2832	DEEP CLEAN	4,71	quatro reais e setenta e um centavos	13.338,72	treze mil, trezentos e trinta e oito reais e setenta e dois centavos
5	ÁLCOOL ETÍLICO 70% - ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, CONCENTRAÇÃO 70% INPM. APLICAÇÃO: USO DOMÉSTICO. FRASCO DE 1000 ML.	UNIDADE	400	FC	7,26	sete reais e vinte e seis centavos	2.904,00	dois mil, novecentos e quatro reais



MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
 RUA MANOEL LUIS DE FREITAS, 2817 - BOA FÉ - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
 CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7
 AG. 2253-5 C.C. 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

CNPJ: 18.027.677/0001-89
 MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
 Rua Manoel Luis de Freitas, 2817
 Boa Fé - CEP: 62.930-000
 Limoeiro do Norte - Ceará

6	ÁLCOOL ETÍLICO 96% - ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, CONCENTRAÇÃO 96% INPM. APLICAÇÃO: USO DOMÉSTICO. FRASCO DE 1000 ML.	UNIDADE	768	PROLINK	18,83	dezoito reais e oitenta e três centavos	14.461,44	quatorze mil, quatrocentos e sessenta e um reais e quarenta e quatro centavos
7	ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, CONCENTRAÇÃO 70% INPM. APLICAÇÃO: USO DOMÉSTICO. FRASCO DE 1000 ML.	UNIDADE	2824	FC	7,26	sete reais e vinte e seis centavos	20.502,24	vinte mil, quinhentos e dois reais e vinte e quatro centavos
8	AMACIANTE DE ROUPAS 2000ML - ESPECIFICAÇÃO: ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO CONCENTRADO, PERFUMADO. FRASCO DE 2000ML, COM TAMPÃO ABRE E FECHA COM LACRE DE ROSQUEAR. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, VALIDADE.	UNIDADE	480	MARILUX	6,86	seis reais e oitenta e seis centavos	3.292,80	três mil, duzentos e noventa e dois reais e oitenta centavos
9	BACIA PLÁSTICA 08 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: BACIA EM PLÁSTICO REFORÇADO COM CAPACIDADE DE 08 LITROS, CORES VARIADAS.	UNIDADE	108	CONQPLAST	7,40	sete reais e quarenta centavos	799,20	setecentos e noventa e nove reais e vinte centavos
10	BACIA PLÁSTICA 15 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: BACIA EM PLÁSTICO REFORÇADO COM CAPACIDADE DE 15 LITROS, CORES VARIADAS.	UNIDADE	108	PLASTEB	12,11	doze reais e onze centavos	1.307,88	mil trezentos e sete reais e oitenta e oito centavos



MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
 RUA MANOEL LUIS DE FREITAS, 2817 - BOA FÉ - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
 CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7
 AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

CNPJ: 18.027.677/0001-89
 MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
 Rua Manoel Luis de Freitas, 2817
 Boa Fé - CEP: 62.930-000
 Limoeiro do Norte - Ceará

11	BACIA PLÁSTICA 30 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: BACIA EM PLÁSTICO, CAPACIDADE 30 LITROS.	UNIDADE	88	IBAP	21,52	vinte e um reais e cinquenta e dois centavos	1.893,76	mil oitocentos e noventa e três reais e setenta e seis centavos
12	BALDE PLÁSTICO 08 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: BALDE EM MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 08 LITROS, COM ALÇA DE ARAME GALVANIZADO, CORES VARIADAS.	UNIDADE	264	PLAST BRASIL	6,73	seis reais e setenta e três centavos	1.776,72	mil setecentos e setenta e seis reais e setenta e dois centavos
13	BALDE PLÁSTICO 10 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: BALDE EM MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 10 LITROS, COM ALÇA DE ARAME GALVANIZADO, CORES VARIADAS.	UNIDADE	180	PLASTEB	9,15	nove reais e quinze centavos	1.647,00	mil seiscentos e quarenta e sete reais
14	BALDE PLÁSTICO 100 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: BALDE EM MATERIAL PLÁSTICO, COM TAMPA, CAPACIDADE DE 100 LITROS.	UNIDADE	180	IBAP	56,49	cinquenta e seis reais e quarenta e nove centavos	10.168,20	dez mil, cento e sessenta e oito reais e vinte centavos
15	BALDE PLÁSTICO 20 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: BALDE EM MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 20 LITROS, COM ALÇA DE ARAME GALVANIZADO.	UNIDADE	76	CONQPLAST	17,49	dezessete reais e quarenta e nove centavos	1.329,24	mil trezentos e vinte e nove reais e vinte e quatro centavos



CNPJ: 18.027.677/0001-89
 MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
 Rua Manoel Luis de Freitas, 2817
 Boa Fé - CEP: 62.930-000
 Limoeiro do Norte - Ceará

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
 RUA MANOEL LUIS DE FREITAS, 2817 - BOA FÉ - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
 CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7
 AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

16	BALDE PLÁSTICO 60 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: BALDE EM MATERIAL PLÁSTICO, COM TAMPA, CAPACIDADE DE 60 LITROS.	UNIDADE	79	MERCOMPLAS	43,04	quarenta e três reais e quatro centavos	3.400,16	três mil e quatrocentos reais e dezesseis centavos
17	CERA LÍQUIDA INCOLOR 700ML - ESPECIFICAÇÃO: CERA LÍQUIDA INCOLOR, A BASE DE CERA DE POLIETILENO, EMULSIFICANTE, PLASTIFICADA, COM AROMA AGRADÁVEL. EMBALAGEM COM 700 ML. DEVERA CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	UNIDADE	468	MARILUX	4,64	quatro reais e sessenta e quatro centavos	2.171,52	dois mil, cento e setenta e um reais e cinquenta e dois centavos
18	CESTO COM PEDAL 35 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: CESTO PARA LIXO, COM TAMPA E PEDAL, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RESISTENTE, CAPACIDADE DE 35 LITROS.	UNIDADE	116	ANTARES	36,32	trinta e seis reais e trinta e dois centavos	4.213,12	quatro mil, duzentos e treze reais e doze centavos
19	CESTO TELADO PARA LIXO 10 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS, TAMANHO APROXIMADO: 27 X 25CM, MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE.	UNIDADE	400	NEWPLASTIC	7,53	sete reais e cinquenta e três centavos	3.012,00	três mil e doze reais
20	COLHER DESCARTÁVEL GRANDE COM 50 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: COLHER DESCARTÁVEL GRANDE PARA REFEIÇÃO, PACOTE COM 50 UNIDADES.	PACOTE	480	STRAWPLAST	3,90	três reais e noventa centavos	1.872,00	mil oitocentos e setenta e dois reais
21	COLHER DESCARTÁVEL MÉDIA COM 50 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: EM PLÁSTICO DESCARTÁVEL, MATERIAL ATÓXICO, TAMANHO MÉDIO, PACOTE COM 50 UNIDADES.	PACOTE	336	STRAWPLAST	2,96	dois reais e noventa e seis centavos	994,56	novecentos e noventa e quatro reais e cinquenta e seis centavos



MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
 RUA MANOEL LUIS DE FREITAS, 2817 - BOA FÉ - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
 CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7
 AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

CNPJ: 18.027.677/0001-89
 MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
 Rua Manoel Luis de Freitas, 2817
 Boa Fé - CEP: 62.930-000
 Limoeiro do Norte - Ceará

22	COPO DESCARTÁVEL 150ML COM 100 UNIDADES -ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL COM CAPACIDADE DE 150 ML NA COR BRANCA, PACOTE COM 100 UNIDADES.	PACOTE	2400	FC	4,30	quatro reais e trinta centavos	10.320,00	dez mil, trezentos e vinte reais
23	COPO DESCARTÁVEL 50ML COM 100 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL COM CAPACIDADE DE 50 ML NA COR BRANCA, PACOTE COM 100 UNIDADES.	PACOTE	816	FC	2,35	dois reais e trinta e cinco centavos	1.917,60	mil novecentos e dezessete reais e sessenta centavos
24	COPO DESCARTÁVEL COM TAMPA 500ML COM 50 UNIDADES -ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL COM TAMPA CAPACIDADE DE 500ML NA COR BRANCA, PACOTE COM 50 UNIDADES.	PACOTE	400	FC	11,43	onze reais e quarenta e três centavos	4.572,00	quatro mil, quinhentos e setenta e dois reais
25	DESENGORDURANTE 5000ML - ESPECIFICAÇÃO: DETERGENTE ALCALINO CLORADO PODEROSO PARA DESENGORDURAR TÁBUAS DE CARNE, INDÚSTRIAS ALIMENTÍCIAS, ABATEDOUROS, AÇÓUGUES, FRIGORÍFICOS, PEIXARIAS, LATICÍNIOS, HOSPITAIS, CLÍNICAS, AMBULATORÍOS, COZINHAS INDUSTRIAIS, RESTAURANTES, REFETÓRIOS, SANITÁRIOS, ETC.	UNIDADE	120	FORÇA	28,25	vinte e oito reais e vinte e cinco centavos	3.390,00	três mil, trezentos e noventa reais
26	DESINFETANTE 1 LITRO - ESPECIFICAÇÃO: DESINFETANTE COM ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO. APLICAÇÃO: DESINFETANTE E GERMICIDA. FRAGRÂNCIA DIVERSAS. FRASCO DE 1 LITRO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	2600	MARILUX	2,69	dois reais e sessenta e nove centavos	6.994,00	seis mil, novecentos e noventa e quatro reais
27	DESODORIZADOR SANITÁRIO 32G - ESPECIFICAÇÃO: DESODORIZADOR SANITÁRIO, COM NO MÍNIMO 32G, COM SUPORTE. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. APLICAÇÃO: PARA VASO SANITÁRIO.	UNIDADE	480	MARILUX	2,15	dois reais e quinze centavos	1.032,00	mil e trinta e dois reais
28	DETERGENTE LÍQUIDO 500ML - ESPECIFICAÇÃO: DETERGENTE LÍQUIDO PARA LOUÇA, BIODEGRADÁVEL, CONSISTENTE. APLICAÇÃO: REMOÇÃO DE GORDURAS. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. FRASCO DE 500ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	3400	MARILUX	1,88	um real e oitenta e oito centavos	6.392,00	seis mil, trezentos e noventa e dois reais



MABI DISTRIBUIDORA LTDA

RUA MANOEL LUIS DE FREITAS, 2817 - BOA FÉ - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE

CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7

AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

CNPJ: 18.027.677/0001-89
MABI DISTRIBUIDORA LTDA
Rua Manoel Luis de Freitas, 2817
Boa Fé - CEP: 62.930-000
Limoeiro do Norte - Ceará

29	ESPANADOR DE TUCUM - ESPECIFICAÇÃO: TAMANHO 26CM, COMPRIMENTO DO CABO 14CM, COMPRIMENTO DA CERDA DO PINCEL 3CM, COMPRIMENTO DA CERDA DO ESPANADOR 6CM.	UNIDADE	132	CRISTAL	4,04	quatro reais e quatro centavos	533,28	quinhentos e trinta e três reais e vinte e oito centavos
30	ESPONIA DE LÃ DE AÇO COM 8 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: ESPONIA DE LÃ DE AÇO COM FORMATO RETANGULAR. APLICAÇÃO: LIMPEZA GERAL, TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, MEDINDO, NO MÍNIMO, 100 X 75MM. COMPOSIÇÃO: LÃ DE AÇO CARBONO, PACOTE COM 08 UNIDADES.	PACOTE	960	ASSOLAN	1,75	um real e setenta e cinco centavos	1.680,00	mil seiscentos e oitenta reais
31	ESPONIA DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: ESPONIA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA), FORMATO RETANGULAR, MEDINDO 100 X 75 X 23 MM, ABRASIVIDADE MÉDIA. COMPOSIÇÃO: ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA, FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO.	UNIDADE	2800	LIMPABELA	0,61	sessenta e um centavos de real	1.708,00	mil setecentos e oito reais
32	FLANELA PARA LIMPEZA 39 X 59CM - ESPECIFICAÇÃO: FLANELA PARA LIMPEZA, MEDIDA APROXIMADA DE 39 X 59CM.	UNIDADE	320	POPÓ	2,35	dois reais e trinta e cinco centavos	752,00	setecentos e cinquenta e dois reais
33	FÓSFORO COM 10 X 40 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: FÓSFORO DE COZINHA, MAÇO COM 10 CAIXAS CONTENDO 40 PALITOS EM CADA.	PACOTE	360	PARANÁ	2,96	dois reais e noventa e seis centavos	1.065,60	mil e sessenta e cinco reais e sessenta centavos
34	GUARDANAPO DE PAPEL 22X24CM COM 50 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: FOLHA SIMPLES NA COR BRANCA, MEDINDO 22X24CM, EMBALAGEM: PACOTE COM 50 UNIDADES, COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	PACOTE	880	SNOB	2,15	dois reais e quinze centavos	1.892,00	mil oitocentos e noventa e dois reais
35	INSETICIDA-MULTI AEROSOL 300ML - ESPECIFICAÇÃO: ELIMINA PERNILONGOS, MOSCAS, MOSQUITOS, FORMIGAS, CUPINS E BARATAS. EMBALAGEM 300 ML.	UNIDADE	200	BAYGON	10,63	dez reais e sessenta e três centavos	2.126,00	dois mil, cento e vinte e seis reais e sessenta centavos



CNPJ: 18.027.677/0001-89
 MAMI DISTRIBUIDORA LTDA
 Rua Manoel Luis de Freitas, 2817
 Boa Fé - CEP: 62.930-000
 Limoeiro do Norte - Ceará

MAMI DISTRIBUIDORA LTDA
 RUA MANOEL LUIS DE FREITAS, 2817 - BOA FÉ - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
 CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7
 AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

36	LIMPA VIDRO 500 ML - ESPECIFICAÇÃO: LIMPADOR DE VIDRO, EMBALAGEM COM 500ML, COM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E COMPOSIÇÃO ESTAMPADOS NO CORPO DA EMBALAGEM.	UNIDADE	348	MARILUX	3,50	três reais e cinquenta centavos	1.218,00	mil duzentos e dezoito reais
37	LIMPADOR MULTI-USO 500ML - ESPECIFICAÇÃO: LIMPADOR MULTI-USO. COMPOSIÇÃO: LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, TENSO ATIVO NÃO IÔNICO, ALCALIZANTE, SEQUESTRANTE, SOLUBILIZANTE, ÉTER GLICÓLICO, ÁLCOOL, PERFUME E ÁGUA. FRASCO DE 500ML. DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E VALIDADE.	UNIDADE	944	MARILUX	2,42	dois reais e quarenta e dois centavos	2.284,48	dois mil, duzentos e oitenta e quatro reais e quarenta e oito centavos
38	LUSTRA MÓVEL 200ML - ESPECIFICAÇÃO: LUSTRA MÓVELS COM EMULSÃO AGUOSA CREMOSA, PERFUMADA, PARA APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS. FRAGÂNCIAS DIVERSAS. FRASCO PLÁSTICO DE 200ML.	UNIDADE	640	YPÉ	6,46	seis reais e quarenta e seis centavos	4.134,40	quatro mil, cento e trinta e quatro reais e quarenta centavos
39	LUVAS PARA LIMPEZA G - ESPECIFICAÇÃO: BORRACHA DE LATEX NATURAL COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. TAMANHO GRANDE. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 13.393.	PAR	64	VOLK	5,92	cinco reais e noventa e dois centavos	378,88	trezentos e setenta e oito reais e oitenta e oito centavos
40	LUVAS PARA LIMPEZA M - ESPECIFICAÇÃO: BORRACHA DE LATEX NATURAL COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. TAMANHO MÉDIO. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 13.393.	PAR	64	VOLK	5,92	cinco reais e noventa e dois centavos	378,88	trezentos e setenta e oito reais e oitenta e oito centavos



MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
 RUA MANOEL LUIS DE FREITAS, 2817 - BOA FÉ - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
 CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7
 AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

CNPJ: 18.027.677/0001-89
 MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
 Rua Manoel Luis de Freitas, 2817
 Boa Fé - CEP: 62.930-000
 Limoeiro do Norte - Ceará

41	LUVAS PARA LIMPEZA P - ESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO: BORRACHA DE LATÉX NATURAL COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. TAMANHO PEQUENO. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 13.393.	PAR	64	VOLK	5,92	cinco reais e noventa e dois centavos	378,88	trezentos e setenta e oito reais e oitenta e oito centavos
42	ÓLEO PARA LIMPEZA DE MÓVEIS 200ML - ESPECIFICAÇÃO: EMULSÃO ÓLEOSA, PERFUMADA, PARA APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS. FRASCO PLÁSTICO DE 200ML.	UNIDADE	320	PEROBA	16,14	dezesseis reais e quatorze centavos	5.164,80	cinco mil, cento e sessenta e quatro reais e oitenta centavos
43	PÁ DE PLÁSTICO PARA LIXO CABO LONGO - ESPECIFICAÇÃO: PÁ PARA LIXO EM MATERIAL PLÁSTICO, CABO LONGO.	UNIDADE	493	CRISTAL	6,99	seis reais e noventa e nove centavos	3.446,07	três mil, quatrocentos e quarenta e seis reais e sete centavos
44	PANO DE CHÃO FLANELADO 40X67CM - ESPECIFICAÇÃO: PANO DE CHÃO MACIO E ABSORVENTE MEDINDO 40X67CM FLANELADO EMBALADO EM PACOTES COM 3 UNIDADES.	PACOTE	573	ALGO BOM	9,28	nove reais e vinte e oito centavos	5.317,44	cinco mil, trezentos e dezesseis reais e quarenta e quatro centavos
45	PANO DE CHÃO TIPO SACO - ESPECIFICAÇÃO: PANO DE CHÃO (SACO DUPLO) ALGODÃO ALVEADO, MEDIDAS 70 X 50CM.	UNIDADE	616	POPÓ	3,90	três reais e noventa centavos	2.402,40	dois mil, quatrocentos e dois reais e noventa centavos



MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
 RUA MANOEL LUIS DE FREITAS, 2817 - BOA FÉ - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
 CNPJ nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7
 AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

CNPJ: 18.027.677/0001-89
 MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
 Rua Manoel Luis de Freitas, 2817
 Boa Fé - CEP: 62.930-000
 Limoeiro do Norte - Ceará

46	PANO DE COPA - ESPECIFICAÇÃO: PANO DE COPA COM ACABAMENTO LATERAL ALVEIADO.	UNIDADE	720	POPÓ	3,36	três reais e trinta e seis centavos	2.419,20	dois mil, quatrocentos e dezanove reais e vinte centavos
47	PAPEL ALUMÍNIO 30CM X 7,5M - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES: LARGURA: 30CM, COMPRIMENTO: 7,5 METROS.	UNIDADE	80	FIAT LUX	7,26	sete reais e vinte e seis centavos	580,80	quinhentos e oitenta reais e oitenta centavos
48	PAPEL HIGIÊNICO - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGIÊNICO, 100% FIBRAS NATURAIS, COM FOLHA SIMPLES NA COR BRANCA (100% BRANCA), NEUTRO, DE PRIMEIRA QUALIDADE. PACOTE COM 04 ROLOS MEDINDO 30MX10C.	PACOTE	4000	SOLIS	2,35	dois reais e trinta e cinco centavos	9.400,00	nove mil e quatrocentos reais
49	PAPEL TOALHA COM 2 ROLOS - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL TOALHA BRANCO MEDINDO APROXIMADAMENTE 21,5CM X 20M, PACOTE COM DUAS UNIDADES COM 60 FOLHAS CADA. PICOTADO.	PACOTE	1760	ABSOLUTO	4,04	quatro reais e quatro centavos	7.110,40	sete mil, cento e dez reais e quarenta centavos
50	POLIDOR DE ALUMÍNIO 500ML - ESPECIFICAÇÃO: POLIDOR PARA ALUMÍNIO, EMBALAGEM COM 500ML CAIXA COM 24 UNIDADES, COM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E COMPOSIÇÃO ESTAMPADOS NO CORPO DA EMBALAGEM.	UNIDADE	736	LIMPA FÁCIL	3,23	três reais e vinte e três centavos	2.377,28	dois mil, trezentos e setenta e sete reais e vinte e oito centavos
51	PRATO DESCARTÁVEL FUNDO COM 10 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: PRATO FUNDO DESCARTÁVEL BRANCO, MEDIDO 150MM, PACOTE COM 10 UNIDADES.	PACOTE	800	FC	1,50	um real e cinquenta centavos	1.200,00	mil e duzentos reais
52	PRATO DESCARTÁVEL RASO COM 10 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: PRATO RASO DESCARTÁVEL BRANCO, MEDIDO 150MM, PACOTE COM 10 UNIDADES.	PACOTE	400	FC	1,50	um real e cinquenta centavos	600,00	seiscentos reais



MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
 RUA MANOEL LUIS DE FREITAS, 2817 - BOA FÉ - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
 CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7
 AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

CNPJ: 18.027.677/0001-89
 MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
 Rua Manoel Luis de Freitas 2817
 Boa Fé - CEP: 62.930-000
 Limoeiro do Norte - Ceará

53	PRATO DESCARTÁVEL TAMANHO MÉDIO DE ISOPOR PARA REFEIÇÕES, COM 10 UNIDADES	PACOTE	80	TOTALPLAST	1,61	um real e sessenta e um centavos	128,80	cento e vinte e oito reais e oitenta centavos
54	PREGADOR DE ROUPAS PLÁSTICO COM 12 UNIDADES -ESPECIFICAÇÃO: PREGADOR PLÁSTICO COM 12 PEÇAS COMPOSIÇÃO/MATERIAL: POLIPROPILENO, DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO (CM) 4X1,7X8,5CM, PESO APROXIMADO DO PRODUTO (KG) 0,135KG.	PACOTE	80	CRISTAL	2,02	dois reais e dois centavos	161,60	cento e sessenta e um reais e sessenta centavos
55	PURIFICADOR DE AR AEROSOL 360ML - ESPECIFICAÇÃO: PURIFICADOR DE AR, VÁRIAS FRAGÂNCIAS, FRACO COM 360ML.	UNIDADE	600	NOVICA	11,57	onze reais e cinquenta e sete centavos	6.942,00	seis mil, novecentos e quarenta e dois reais
56	RODO 30CM COM CABO REVESTIDO - ESPECIFICAÇÃO: RODO DE 30CM, PLÁSTICO, BORRACHA DUPLA, COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO.	UNIDADE	304	CRISTAL	7,94	sete reais e noventa e quatro centavos	2.413,76	dois mil, quatrocentos e treze reais e setenta e seis centavos
57	SABÃO EM BARRA 5X200G - ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM BARRA, 200G, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO, CONTENDO 05 UNIDADES	PACOTE	584	UNO	10,85	dez reais e oitenta e cinco centavos	6.336,40	seis mil, trezentos e trinta e seis reais e quarenta centavos
58	SABÃO EM PÓ SACHÊ 500G - ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM PÓ COM FÓRMULA PARA REMOÇÃO DE MANCHAS EMBALAGEM EM SACHÊ DE 500G.	UNIDADE	3408	MARILLUX	2,20	dois reais e vinte centavos	7.497,60	sete mil, quatrocentos e noventa e sete reais e sessenta e seis centavos



MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
 RUA MANOEL LUIS DE FREITAS, 2817 - BOA FÉ - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
 CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7
 AG: 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

CNPJ: 18.027.677/0001-89
 MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
 Rua Manoel Luis de Freitas, 2817
 Boa Fé - CEP: 62.930-000
 Limoeiro do Norte - Ceará

59	SABONETE EM BARRA 90G - ESPECIFICAÇÃO: SABONETE EM BARRA DE 90G, FRAGÂNCIAS DIVERSAS.	UNIDADE	400	EVEN	2,56	dois reais e cinquenta e seis centavos	1.024,00	mil e vinte e quatro reais
60	SABONETE LÍQUIDO ANTI-SÉPTICO 1 LITRO - ESPECIFICAÇÃO: SABONETE LÍQUIDO ANTI-SÉPTICO INODORO COM TRICLOSAN COMO PRINCÍPIO ATIVO, INDICADO PARA ASSEPSIA DAS MÃOS. COM ASPECTO LÍQUIDO PERORIZADO VISCOSO. APRESENTADO EM EMBALAGEM DE 1000ML, DEVIDAMENTE ROTULADA COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.	UNIDADE	1120	MARILUX	11,30	onze reais e trinta centavos	12.656,00	doze mil, seiscentos e cinquenta e seis reais
VALOR TOTAL DO LOTE 01 A							229.987,51	duzentos e vinte e nove mil, novecentos e oitenta e sete reais e cinquenta e um centavos

LOTE 02-B: (EXCLUSIVO ME/EPP)								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	TOTAL	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VR. UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
1	SACO PARA LIXO 100 LITROS COM 100 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: SACO PRETO PARA LIXO, COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES.	PACOTE	171	LIMPE BAG	21,00	vinte e um reais	3.591,00	três mil, quinhentos e noventa e um reais
2	SACO PARA LIXO 40 LITROS COM 100 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: SACO PRETO PARA LIXO, COM CAPACIDADE PARA 40 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES.	PACOTE	131	LIMPE BAG	8,52	oito reais e cinquenta e dois centavos	1.116,12	mil cento e dezesseis reais e doze centavos



MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
 RUA MANOEL LUIS DE FREITAS, 2817 - BOA FÉ - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
 CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7
 AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

CNPJ: 18.027.677/0001-89
 MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
 Rua Manoel Luis de Freitas, 2817
 Boa Fé - CEP: 62.930-000
 Limoeiro do Norte - Ceará

3	SACO PARA LIXO 60 LITROS COM 100 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: SACO PRETO PARA LIXO, COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES.	PACOTE	133	LIMPE BAG	11,76	onze reais e setenta e seis centavos	1.564,08	mil quinhentos e sessenta e quatro reais e oito centavos
4	SODA CÁUSTICA 500G - ESPECIFICAÇÃO: HIDRÓXIDO DE SÓDIO 500G.	UNIDADE	24	CLARILUX	12,00	doze reais	288,00	duzentos e oitenta e oito reais
5	TOALHA DE ROSTO 70X45CM - ESPECIFICAÇÃO: TOALHA DE ROSTO, 100% ALGODÃO, FELPA DUPLA, COM 03 TRAMAS 2X2, GRAMATURA ENTRE 301 E 400G/M2, COM BARRA NOS QUATRO LADOS, MEDINDO 70X45CM. CORES DIVERSAS.	UNIDADE	142	CAPRI	7,20	sete reais e vinte centavos	1.022,40	mil e vinte e dois reais e quarenta centavos
6	VASSOURA DE PALHA - ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PALHA, TUFO MEDINDO APROXIMADAMENTE 15 CM DE DIÂMETRO.	UNIDADE	132	3 FIOS	1,20	um real e vinte centavos	158,40	cento e cinquenta e oito reais e quarenta centavos
7	VASSOURA DE PELO 30CM - ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PÉLO SINTÉTICO, CABO DE MADEIRA 30CM DE LARGURA.	UNIDADE	86	CRISTAL	9,00	nove reais	774,00	setecentos e setenta e quatro reais
8	VASSOURA DE PIAÇAVA Nº 4 - ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PIAÇAVA COM CABO DE MADEIRA.	UNIDADE	64	CRISTAL	8,64	oito reais e sessenta e quatro centavos	552,96	quinhentos e cinquenta e dois reais e noventa e seis centavos
9	VASSOURA NYLON 30CM - ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA RETA CERDAS DE NYLON MEDINDO 30CM.	UNIDADE	95	CRISTAL	9,48	nove reais e quarenta e oito centavos	900,60	noventa e seis reais e sessenta centavos



MAMI DISTRIBUIDORA LTDA
 RUA MANOEL LUIS DE FREITAS, 2817 - BOA FÉ - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
 CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06 508841-7
 AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

CNPJ: 18.027.677/0001-89
 MAMI DISTRIBUIDORA LTDA
 Rua Manoel Luis de Freitas, 2817
 Boa Fé - CEP: 62.930-000
 Limoeiro do Norte - Ceará

10	VASSOURA PARA APARELHO SANITÁRIO EM NYLON - ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA SANITÁRIA PLÁSTICA COM CERDAS DE NYLON E CABO DE MADEIRA.	UNIDADE	53	CRISTAL	4,68	quatro reais e sessenta e oito centavos	248,04	duzentos e quarenta e oito reais e quatro centavos
11	5 LIXEIRAS PARA COLETA SELETIVA 60 LITROS - KIT COM 5 LIXEIRAS. O KIT É COMPOSTO POR 5 LIXEIRAS PARA COLETA SELETIVA 60 LITROS FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) OU POLIPROPILENO (PP).	KIT	4	LARPLAST	648,00	seiscentos e quarenta e oito reais	2.592,00	dois mil, quinhentos e noventa e dois reais
12	VASSOURÃO EM NYLON TIPO GARY 40 CM - ESPECIFICAÇÃO: VASSOURÃO COM CERDAS DE NYLON E CABO DE MADEIRA MEDINDO APROXIMADAMENTE 40CM.	UNIDADE	23	CRISTAL	16,68	dezesseis reais e sessenta e oito centavos	383,64	trezentos e oitenta e três reais e sessenta e quatro centavos
13	SACO PARA LIXO HOSPITALAR 100 LITROS COM 100 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: SACO BRANCO PARA LIXO HOSPITALAR, COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS. PACOTE COM 100 UNIDADES.	PACOTE	40	RAVA	44,40	quarenta e quatro reais e quarenta centavos	1.776,00	mil setecentos e setenta e seis reais
14	SACO PARA LIXO HOSPITALAR 50 LITROS COM 100 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: SACO BRANCO PARA LIXO HOSPITALAR, COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS. PACOTE COM 100 UNIDADES.	PACOTE	30	RAVA	22,08	vinte e dois reais e oito centavos	662,40	seiscentos e sessenta e dois reais e quarenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 02 B							15.629,64	quinze mil, seiscentos e vinte e nove reais e sessenta e quatro centavos

VALOR TOTAL GERAL		245.617,15	duzentos e quarenta e cinco mil, seiscentos e dezesseis reais e quinze centavos
-------------------	--	------------	---



MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
 RUA MANOEL LUIS DE FREITAS, 2817 - BOA FÉ - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
 CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7
 AG. 2253-5 C.C. 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

CNPJ: 18.027.677/0001-89
 MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
 Rua Manoel Luis de Freitas, 2817
 Boa Fé - CEP: 62.930-000
 Limoeiro do Norte - Ceará

Razão Social: MAVI DISTRIBUIDORA LTDA

Endereço: Rua Manoel Luis de Freitas, 2817 – Boa Fé.

CIDADE: Limoeiro do Norte – CE - CEP: 62.930-000

CNPJ: 18.027.677/0001-89 - CGF: 06.508841-7

Fone: (88) 3423.4514

E-MAIL: maviproductoseducacionais@hotmail.com

Banco: Banco do Brasil - Agência N.º: 2253-5 – C/C n.º 43.217-2

Rep. Legal : VINICIUS CUNHA BATISTA

CPF nº 815.039.703-53

VALIDADE DA PROPOSTA: 100 (cem) dias a partir da data de abertura das propostas.

Limoeiro do Norte-CE, 15 de Março de 2022.



Vinicius Cunha Batista
Representação Legal
CPF N° 815.039.703-53



CNPJ: 18.027.677/0001-89
MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
Rua Manoel Luis de Freitas, 2817
Boa Fé - CEP: 62.930-000
Limoeiro do Norte - Ceará

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
RUA MANOEL LUIS DE FREITAS, 2817 – BOA FÉ - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7
AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514